
Krycí list nabídky

ZŠ Gajdošova - vnitřní vybavení učeben
Statutární město Brno, se sídlem v Brně, Dominikánské nám. 196/1, PSČ 602 00

Účastník: JMK elektro, s.r.o.

IČ (u fyzických osob rovněž RČ) 26224216

DIČ: CZ26224216
Sídlo (místo podnikání a bydliště)
uchazeče: Branišovice 59, 671 77 Branišovice
Adresa pro doručování (liší-li se od
sídla účastníka): Branišovice 59, 671 77 Branišovice

Identifikátor datové schránky: z52d6xp
Možnost příjmu poštovních
datových zpráv (ano/ne): ano

Statutární orgán účastníka:

Osoba zmocněná k jednání:

Telefon, e-mail:

CENA CELKEM BEZ DPH 993.800

DPH 208.698

CENA CELKEM VČETNĚ DPH 1.202.498

Účastník prohlašuje, že podává nabídku na základě zadávacích podmínek uvedených v zadávací
dokumentaci. Před podáním nabídky si vyjasnil veškerá sporná ustanovení a případné technické
nejasnosti. Nabídková cena obsahuje veškeré náklady nutné ke kompletní realizaci veřejné zakázky.
V Branišovicích dne 6.6.2019 ……….

…………………………………………..
jméno a funkce oprávněného zástupce

účastníka
podpis (razítko)



1

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
o splnění základní způsobilosti podle § 74 odst. 1 písm. a) až písm. e) dle zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).

Prohlašuji tímto čestně, že nejsem dodavatel, který:

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo
obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným
odsouzením se nepřihlíží,

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek,

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na
penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu
země sídla dodavatele.

Dále čestně prohlašuji, že
pokud jsem jako dodavatel právnická osoba, splňuje podmínku podle výše uvedeného písm.
a) tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního
orgánu dodavatele právnická osoba, splňuje podmínku podle písm. a) :

1) tato právnická osoba,

2) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a

3) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele;

Dále čestně prohlašuji, že

dodavatel není nespolehlivým plátcem DPH.

Toto čestné prohlášení podepisuji jako jednatel společnosti s r. o

Branišovicích dne 06.06.2019
JMK elektro, s.r.o.
Branišovice 59
671 77 Branišovice
IČO: 26224216
DIČ:CZ 26224216



Příloha č. 2

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace dodavatele

1) Prohlašuji místopřísežně, že splňuji základní způsobilost ve smyslu § 74 odst. 1 ZZVZ, neboť jsem
dodavatelem JMK elektro, s.r.o, který
a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin podle
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,
b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek,
c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na veřejné zdravotní pojištění,
d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,
e) není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla nařízena
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země
sídla dodavatele.

V Branišovicích. Dne:6.6.2019 ……………………..

………………………..



Příloha č. 3

Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů v nabídce
účastníka a o vázanosti zadávací lhůtou

Čestně prohlašuji, že jako účastník o veřejnou zakázku akceptuji podmínky zadávacího řízení
a že jsem vázán učiněnou nabídkou po celou dobu trvání zadávací lhůty.

Čestně prohlašuji, že veškeré informace uváděné a obsažené v nabídce jsou pravdivé.

V Branišovicích….. dne 6.6.2019……………

……………………………….



1

KUPNÍ SMLOUVA návrh
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „smlouva“)
Číslo kupní smlouvy kupujícího:
Číslo kupní smlouvy prodávajícího:

I. Smluvní strany

1. Statutární město Brno, se sídlem v Brně, Dominikánské nám. 196/1, PSČ 602 00

zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou
IČ: 44992785
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,
Č. účtu: 107 - 128 396 02 67/0100
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat Mgr. Radek Řeřicha, vedoucí Odboru implementace
evropských fondů Magistrátu města Brna (dále jen OIEF MMB).
Ve věcech technických je oprávněna jednat Mgr. Kateřina Goldová, vedoucí Referátu
mezinárodních projektů a územní spolupráce OIEF MMB.
(dále jen „kupující“)

2.

JMK elektro, s.r.o.
Se sídlem: Branišovice 59, 671 77 Branišovice
zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně
oddíl C, vložka 38081
Zastoupená::
IČ: 26224216
DIČ: CZ26224216
Bankovní spojení: ČS, a.s.
Číslo účtu: 1384338389/0800

/
(dále jen „prodávající“)

II. Význam a účel smlouvy

1. Účelem této smlouvy je zajištění realizace projektu „ZŠ Gajdošova – stavební úpravy a
nástavba“, CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0008221, spolufinancovaného z Integrovaného regionálního
operačního programu. Kupující s prodávajícím uzavírají tuto smlouvu v důsledku skutečnosti, že
nabídka prodávajícího byla kupujícím vybrána v rámci zadávacího řízení s názvem „ZŠ Gajdošova –
vnitřní vybavení učeben“ v I. části - Nábytek a technické vybavení jako nabídka nejvýhodnější.
Podkladem pro uzavření této smlouvy jsou zadávací podmínky zadavatelem vytyčené v zadávací
dokumentaci „ZŠ Gajdošova - vnitřní vybavení učeben“ a nabídka prodávajícího.

III. Předmět plnění

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje, že za podmínek této smlouvy kupujícímu dodá zboží v
rozsahu nabídky prodávajícího, oceněný výkaz výměr je přílohou č. 2 této kupní smlouvy (dále jen
„zboží“), vč. jeho dopravy do níže sjednaného místa plnění a jeho montáže v místě plnění, a převede
na kupujícího vlastnické právo ke zboží podle této smlouvy.



 

2 

 

2. Prodávající se zavazuje dodat nové a nepoužité zboží v takové jakosti a provedení, jaká odpovídá 
technickým standardům a normám a technické specifikaci uvedené v zadávací dokumentaci, která je 
přílohou č. 1 této smlouvy. 
3. Kupující se zavazuje, že zboží převezme v souladu s čl. V smlouvy a zaplatí prodávajícímu 
sjednanou kupní cenu dle čl. VI smlouvy.  
4. Smluvní strany si ujednaly, že místem plnění je areál Základní školy Gajdošova 3, 615 00 Brno. 
5. Do 15 kalendářních dnů ode dne podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami je prodávající 
povinen předložit konstrukční a barevné provedení ke schválení kupujícímu.  

 
 
 
 

IV. Doba plnění  
 
1. Prodávající se zavazuje dodat zboží a splnit veškeré své smluvní povinnosti, vztahující se 
podle této smlouvy a jejích příloh k dodání zboží do místa plnění a jeho montáži od 12. 08. 2019 
do 25. 08. 2019. 
2. Zadavatel si vyhrazuje změnu termínu plnění uvedeného v odst. 1, pro případ, že nedojde 
k předání a převzetí stavební části veřejné zakázky “ZŠ Gajdošova – stavební úpravy a nástavba“ 
v řádném termínu. Doba plnění může být prodloužena v závislosti na termínu předání a převzetí 
stavby na základě dohody mezi zadavatelem a dodavatelem. Dodavatel bude o předpokládaném 
termínu realizace předmětu veřejné zakázky informován s předstihem. K plnění předmětu veřejné 
zakázky bude dodavatel vyzván alespoň týden předem emailem a současně prostřednictvím datové 
schránky. 
3. Kupující je oprávněn vyrobit dodávané zboží i ve lhůtě dřívější, prodávající však neposkytne 
dodavateli prostory k uskladnění zboží. Kupující je povinen až do okamžiku montáže uskladnit zboží 
na svůj náklad a svou odpovědnost. 
 

 
V. Předání zboží  

1. Zboží podle čl. III. této smlouvy bude v místě plnění předáno kupujícímu datovaným předávacím 
protokolem, který je za kupujícího oprávněn podepsat příslušný zástupce ve věcech technických podle 
záhlaví této smlouvy a za prodávajícího osoba oprávněná jednat za prodávajícího. V předávacím 
protokolu bude smluvními stranami potvrzeno splnění veškerých smluvních povinností prodávajícího, 
vztahujících se podle této smlouvy k montáži zboží.  
2. Prodávající je povinen písemně vyzvat kupujícího ke kontrole a k převzetí dodaného zboží nejméně 
tři dny předem.  
3. V rámci přejímacího řízení bude kontrolována zejména kompletnost dodaného zboží, vizuální 
kvalita a kvalita jeho instalace, s tím, že kritéria úspěšnosti převzetí zboží jsou: 

a) kompletnost dodaného zboží dle smlouvy a zadávací dokumentace,  
b) vizuální kontrola dodaného zboží,  
d) provedení kontroly funkčnosti díla ze strany kupujícího,  
d) kontrola kvality dodaného zboží.  

4. Pro přejímací řízení připraví prodávající všechny doklady vyžadované pro přejímku. Prodávající je 
povinen doložit u přejímacího řízení veškeré nezbytné doklady, zejména:  
- úklid, odvoz a likvidace veškerého vzniklého odpadu s doložením dokladů o likvidaci odpadu,  
- dodání atestů použitých materiálů a prohlášení o shodě u použitých výrobků, resp. materiálů, 
stanoví-li to pro tyto výrobky právní předpis,  
- návody k použití a k obsluze dodaného zboží,  
- ostatní doklady týkající se dodaného zboží vyžadované právními nebo jinými obecně závaznými 
normami nebo touto smlouvou (zejména prohlášení o shodě, zkušební protokoly a certifikáty, záruční 
listy, návody a manuály, atesty, protokoly o provedených měřeních a příslušná povolení a příslušné 
souhlasy), to vše v originále nebo ověřené kopii. 
5. Předávací protokol bude podepsán v případě, že prodávající předává kupujícímu zboží v řádném 
stavu dle čl. III smlouvy, bez vad bránících používání zboží. Drobné vady a nedostatky, které nebrání 
řádnému užívání zboží jednotlivě i v celém souhrnu a které prodávající písemně uzná a zaváže se je v 
dohodnutém termínu řádným způsobem odstranit, nejsou důvodem k odmítnutí převzetí zboží. Soupis 



 

3 

 

drobných vad a nedostatků s uvedením termínů odstranění těchto nedostatků bude součástí nebo 
přílohou Předávacího protokolu.  
6. V případě, že kupující odmítne zboží převzít, vyjádří kupující v protokolu své stanovisko k příčinám 
nepřevzetí a dohodne s prodávajícím přiměřený náhradní termín předání.  
 

VI. Kupní cena a platební podmínky  
 
1. Kupní cena za zboží činí  

 

Varianta A – pro plátce DPH: 
Struktura nabídkové ceny 
Cena bez DPH (v Kč) 993.800 
Výše DPH (v Kč) 208.698 
Cena celkem vč. DPH (v Kč) 1.202.498 
 
 
 
2. Kupní cena je sjednána jako cena pevná a úplná, přičemž obsahuje veškeré náklady spojené s 
dodáním zboží kupujícímu a se splněním veškerých smluvních povinností prodávajícího podle této 
smlouvy. Pro vyloučení pochybností účastníci této smlouvy sjednávají, že kupní cena nebude 
ovlivněna jakýmkoli kolísáním cen, včetně inflace a kursových změn.  
3. Kupní cena je sjednána jako cena nejvýše přípustná. Kupní cenu je možno překročit jen za těchto 
podmínek:  
- pokud dojde ke změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu plnění „ZŠ Gajdošova –vnitřní vybavení 
učeben – I. část“ na základě požadavku kupujícího,  
- pokud v průběhu plnění dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty.  
4. Se sjednanou cenou prodávající při fakturaci vyúčtuje kupujícímu také daň z přidané hodnoty v 
procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečněného zdanitelného plnění, je-li 
prodávající plátcem DPH.  
5. Případné dodávky touto smlouvou nesjednané musí být kupujícím předem písemně odsouhlasené. 
Prodávající je povinen předložit kupujícímu ocenění tohoto zboží v jednotkových cenách shodných s 
původním předmětem plnění smlouvy. Navýšení rozsahu dodávek i navýšení ceny musí být zakotveno 
v písemném dodatku k této smlouvě. Jestliže prodávající dodá zboží v rozporu s touto smlouvou, 
nemá prodávající právo na zaplacení těchto dodatečně provedených prací.  
6. Ocenění dodávek je doloženo oceněným výkazem výměr vyplněným prodávajícím (také „položkový 
rozpočet“), který je součástí nabídky prodávajícího a nedílnou součástí smlouvy jako příloha č. 2.  
7. Kupní cena bude kupujícím placena na základě faktury prodávajícího se splatností 30 kalendářních 
dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu, přičemž prodávající je oprávněn vystavit 
fakturu nejdříve prvního dne následujícího po dni oboustranného podpisu příslušného předávacího 
protokolu ve smyslu čl. V. této smlouvy; prodávající je však současně povinen vystavit a kupujícímu 
doručit uvedenou fakturu nejpozději do 10 kalendářních dní od podpisu příslušného předávacího 
protokolu ve smyslu čl. V. této smlouvy.  
8. Smluvní strany se dohodly, že faktura bude obsahovat minimálně náležitosti účetního a daňového 
dokladu podle platných předpisů a bude splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení.  
 
Faktura bude obsahovat zejména:  
- označení a sídlo prodávajícího a kupujícího  
- název a registrační číslo projektu  
- uvedení textu „spolufinancováno z Integrovaného regionálního operačního programu“  
- označení předmětu koupě: ZŠ Gajdošova – vnitřní vybavení učeben - I. část - Nábytek a technické 
vybavení 
- číslo faktury  
- den vystavení a den splatnosti faktury  

      - označení banky a číslo účtu, na který má být hrazeno  
      - fakturovanou částku  

- razítko a podpis oprávněné osoby  
9. Fakturační adresa je: Statutární město Brno, Dominikánské nám. č. 196/1, 602 00 Brno, IČO: 
44992785, DIČ CZ 44992785, Příjemce: Odbor implementace evropských fondů.  



 

4 

 

10. V případě, že nebude mít jakákoliv faktura vystavená prodávajícím náležitosti podle předchozího 
odstavce, nebo bude obsahovat údaje chybné či rozporné s touto smlouvou, je kupující oprávněn 
takovou fakturu prodávajícímu odeslat poštou zpět k přepracování, přičemž tímto odesláním se ruší 
doba její splatnosti a kupující není v prodlení se zaplacením fakturované částky. Doba splatnosti 
počne běžet nejdříve dnem doručení nového řádně opraveného daňového dokladu. V případě, kdy 
prokazatelně z důvodů na straně banky kupujícího dojde k prodlení s placením faktury, není po tuto 
dobu kupující v prodlení s placením faktury.  

  
VII. Práva a povinnosti smluvních stran 

 
1. Prodávající je povinen dodávat zboží kupujícímu a plnit všechny své povinnosti podle této smlouvy 
v souladu s účinnými právními předpisy ČR a podle ČSN a EN technických norem souvisejících s 
předmětem plnění této smlouvy. 
2. Prodávající je povinen zajistit, aby veškeré dodávky a související práce byly prováděny 
kvalifikovanými pracovníky, v souladu s platnými právními předpisy a technickými normami 
vztahujícími se k předmětu plnění. Zboží, které bude podávajícím dodáno, musí souhlasit s projektem 
a normami a musí mít příslušné certifikáty o vlastnostech a jakosti.  
3. Prodávající je povinen provést po dodání zboží jeho montáž a úklid místa plnění a odvoz všech 
obalů, odpadů a dalších materiálů používaných při plnění jeho povinností podle této smlouvy, a to v 
souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů.  
4. Prodávající je povinen do 15 kalendářních dnů od vystavení faktury dle čl. VI. této smlouvy doložit 
doklad o poskytnutí bankovní záruky ve výši 5 % z kupní ceny po dobu trvání záruky za jakost 
(záruční doby) dle čl. VIII odst. 1 smlouvy. Nepředložení této bankovní záruky podléhá sankci uvedené 
v čl. IX. odst. 2 této smlouvy. Platnost bankovní záruky musí být zajištěna po celou dobu trvání záruční 
doby. Bankovní záruka bude sloužit k zajištění nároků kupujícího na náhradu škody vzniklé z důvodu 
porušení povinností prodávajícího plynoucích z této smlouvy nebo ze zákona, pokud nedošlo k 
nápravě porušené povinnosti prodávajícího ani po předchozí písemné výzvě kupujícího a k uspokojení 
nároků kupujícího ze smluvních pokut (sankcí) uvedených v čl. IX. této smlouvy. Poskytnutí bankovní 
záruky může být po dobu trvání záruky nahrazeno složením příslušné částky na účet kupujícího č. 
111502222/0800, přičemž variabilním symbolem je IČO prodávajícího. Záruka složená na účet 
kupujícího bude prodávajícímu vrácena do 30 kalendářních dnů po uplynutí záruční doby.  
5. Prodávající nese nebezpečí všech škod na zboží až do doby jeho dodání a montáže v místě plnění.  
6. Prodávající je vlastníkem zboží až do okamžiku jeho převzetí kupujícím. Kupující se stává 
vlastníkem převzetím zboží v souladu s čl. V. této smlouvy.  
7. Prodávající je povinen zajišťovat plnění předmětu veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatelů, 
které uvedl ve své nabídce, která je přílohou č. 2 smlouvy. Prodávající je oprávněn změnit 
poddodavatele, pomocí kterého prokázal část splnění kvalifikace, jen ze závažných důvodů a s 
předchozím písemným souhlasem kupujícího, přičemž nový poddodavatel musí disponovat minimálně 
stejnou kvalifikací, kterou původní poddodavatel prokázal za prodávajícího; kupující nesmí souhlas se 
změnou poddodavatele bez objektivních důvodů odmítnout, pokud mu budou příslušné doklady 
předloženy.  
8. Prodávající je povinen při plnění dle této smlouvy poskytnout nezbytnou součinnost vybraným 
dodavatelům, se kterými byla uzavřena kupní smlouva na II., III. a IV. část veřejné zakázky „ZŠ 
Gajdošova – vnitřní vybavení učeben“, tj. zejm. umožnit přístup, montáž a instalaci zboží během doby 
plnění stanovené v čl. IV. odst. 1 této smlouvy. 
   

VIII. Záruka za jakost 
 
1. Prodávající touto smlouvou poskytuje kupujícímu na dodané zboží záruku za jakost ve smyslu  
§ 2113 občanského zákoníku v délce trvání v rozsahu 24 měsíců.  
2. Záruční doba počne běžet dnem protokolárního předání celého zboží dle čl. V této smlouvy 
kupujícímu.  
3. Vady zboží, které oznámí kupující k části zboží, které podle této smlouvy nabyl, prodávajícímu, je 
prodávající povinen bez zbytečného odkladu bezplatně odstranit opravou, zvolí-li si kupující takový 
nárok z vad ve smyslu § 2106 občanského zákoníku. 
4. Kupující je oprávněn zjištěné vady zboží oznámit prodávajícímu písemnou formou. V oznámení 
vady musí být vady popsány. Prodávající bezodkladně po oznámení vad zboží navrhne a projedná s 



 

5 

 

kupujícím způsob odstranění vad. Prodávající se zavazuje vady zboží odstranit a napravit neprodleně, 
nejpozději do 14 kalendářních dní od oznámení vady kupujícím.  
 

IX. Smluvní pokuty 
 
1. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové dohodnuté kupní 
ceny za každý započatý den prodlení s předáním zboží, které je předmětem kupní smlouvy dle čl. III., 
odst. 1. a 2 smlouvy.  
2. Prodávající je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý den porušení povinnosti 
předložit a udržovat v platnosti bankovní záruku ve sjednaném rozsahu (viz čl. VII, odst. 4). 
3. Prodávající je dále povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý započatý 
den prodlení s odstraněním vady reklamované v záruční době (viz čl. VIII., odst. 4 smlouvy). Smluvní 
pokutu platí prodávající až do dne, kdy vady odstraní a kupující mu tuto skutečnost písemně potvrdí.  
4. Uplatněním nároku na smluvní pokutu není dotčeno právo kupujícího domáhat se na prodávajícím 
náhrady škody vzniklé v důsledku skutečností zakládajících právo kupujícího na smluvní pokutu, a to v 
její plné výši, tj. v rozsahu krytém smluvní pokutou i v rozsahu přesahujícím smluvní pokutu.  
5.   Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje oprávněnou stranu případného nároku na zaplacení                                      
smluvní pokuty za porušení jiné právní povinnosti vyplývající z této smlouvy.  
 

X. Závěrečná ujednání 
 

1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona                 
č. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.  
2. Prodávající bere na vědomí povinnost kupujícího vyplývající ze zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a ze zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v platném znění a souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy kupujícím 
odpovídajícím způsobem.  
3. Prodávající bere na vědomí, že je na základě zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
4. Prodávající bere na vědomí, že je povinen uchovávat odpovídajícím způsobem v souladu se 
zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, po dobu nejméně deseti let veškeré originály účetních dokladů, smlouvu včetně jejích 
dodatků a další originály dokumentů, vztahující se k předmětnému projektu, přičemž běh lhůty se 
začne počítat od 1. ledna následujícího roku, ve kterém prodávající obdrží protokol o závěrečném 
vyhodnocení akce, zároveň však do 31.12.2028. 
5. Dodavatel je povinen ve lhůtě dle odst. 4 poslední věty poskytovat informace a dokumentaci 
související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR 
ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného 
orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit těmto 
osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při 
provádění kontroly součinnost.  
6. Smluvní strany se dohodly, že bez souhlasu druhé strany není možné přenést závazky z této 
smlouvy na třetí subjekt.  
7. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy, a na důkaz toho 
připojují své podpisy.  
8. Smlouvu je možno měnit pouze písemnými očíslovanými dodatky, podepsanými pověřenými 
zástupci obou smluvních stran.  
9. Ujednání této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této smlouvy 
je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost 
ostatních závazků podle této smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit takovouto neplatnou nebo 
nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou částí závazku, jejíž předmět bude 
nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by smlouva neobsahovala nějaké ujednání, 
jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše 
pro to, aby takové ujednání bylo do smlouvy doplněno.  
10.  Tato kupní smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 



6

11. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s povahou originálu podepsaných
oprávněnými osobami obou smluvních stran, přičemž kupující obdrží tři a prodávající jedno
vyhotovení.
12. Nedílnou součást této kupní smlouvy tvoří přílohy:

Příloha č. 1 – Zadávací dokumentace (bez příloh)
Příloha č. 2 – Nabídka prodávajícího ze dne…………..

Doložka:
Tato smlouva byla schválena Radou města Brna na její schůzi č. R8/____ dne _____2019.

V Brně dne ………. V Branišovicích dne: 6.6.2019

Za kupujícího Za prodávajícího

…………………………… ………
Mgr. Radek Řeřicha

vedoucí OIEF MMB



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: ZŠ Gajdošova - vnitřní vybavení učeben - I. část Nábytek a technické vybavení
Objekt:

P.Č. Název položky Popis
Množství 
celkem

Cena jednotková bez DPH

1 Žákovský stůl
stavitelný, dvoumístný, velikost 4 - 7, barva RAL: 6018, u výškově nastavitelného a s 

nastavitelnou pracovní deskou je profil 25/25, do kterého se zasouvá konstrukce 20/20 mm. + 
pevná odkládací police

68

3050

2 Žákovská židle

školní židle jeklová -  výškově stavitelná s aretací - velikost - 4 - 7 - Barva RAL: 6018, Školní 
židle z čtvercového ocelového profilu - jeklu. V pevném provedení má jekl rozměr 20/20 mm, 
u výškově nastavitelného provedení má větší profil rozměr 25/25. Sedák i opěrák je vyrobený 

z přírodní bukové vrstvené překližky

136

2000

3 Katedra
Učitelský stůl 2 zásuvkový + fab, s úložným prostorem 120 x 60 - Barva - hran - RAL: 6018, 

Stoly jsou vyrobené z lamina o tl. 18 mm 5 6500

4 Učitelská židle

částečně čalouněná - barva čalounění světle zelená, výškově stavitelná na plynovém pístu, 
na kolečkách nebo kluzácích. Korpus židle buková překližka povrchově upravená 

polyuretanovým lakem a připevněná ocelovými nýty. Černý nylonový kříž. Velikost 6. Nosnost 
120kg. Možnosti provedení: buková skořepina, čalouněná skořepina, židle na chromovém 

kříži.

5

4500

5 Stůl k PC  (š,v,h - 70 x 75 x 60) + pojizdný sokl na PC, s výsuvem na klávesnici - javor, rohy jemně 
zaoblené.  Hrana v barvě RAL 6018, tloušťka lamina 18 mm. 12

4900
6 Žákovská židle k PC otočná na plyn. pístu - dřevěný sedák, bez opěráku, barva rámu RAL 6018 9 2900
7 Magnetická tabule bílá, popisovatelná stíracími fixy, rozměr 240 x 120 cm 5 3500

8 Nástěnka eloxovaný hliníkový rám se zaoblenými plastovými rohy, dekorační vrstva z barevné plsti - 
rozměr 120 x 90 cm 32 2900

9 Nábytek na míru pozice 10 - police - viz nákres (š,v,h - 100 x 80 x 40) barva javor, materiál lamino tl. 18 mm. 4 1500
10 Nábytek na míru pozice 11 - polička (š,v,h - 130 x 40 x 30) - materiál - javor - lamino - 18 mm. 4 2000
11 Nábytek na míru pozice 12 - polička (š,v,h - 70 x 40 x 30) - materiál - javor - lamino - 18 mm. 1 800

12 Nábytek na míru pozice 13 - policová skříň - viz nákres (š,v,h - 455 x 110 x 40) - barva javor, včetně zámku, 
materiál lamino tl. 18 mm 1 3500

13 Nábytek na míru pozice 14 - police - viz nákres (š,v,h - 100 x 80 x 30) barva javor, materiál lamino tl. 18 mm 2 3900

14 Nábytek na míru  pozice 15 - skříň na mapy - rozměr (š,v,h - 100 x 260 x 30) - barva javor, lamino tl. 18 mm, 
prostor pro uložení 20 map, dveře - javor + zámek na dveře 1 7500



15 Stůl kruhový

průměr 120 cm, nohy RAL - 6018 - kovová trubková konstrukce - 6 noh - průměr 32 a 28 mm, 
může být i z jeklu, rám z profilu 40 x 15 mm, možné nastavení výšky pracovní plochy na vel. 
4-7, pracovní plocha z LDT 25 mm s ABS hranou 2 mm - deska ideálně javor, případně buk, 

Hrana v barvě RAL 6018.

5

6500

24 Nábytek na míru pozice 01 - skříňka - viz nákres (š,v,h - 70 x 165 x 40) - 6 dvířek s úchyty a na zámek - barva 
javor, materiál lamino tl. 18 mm. 1

4 800,00 Kč

25 Nábytek na míru pozice 02 - policová skříň - viz nákres (š,v,h - 685 x 285 x 40) - - barva javor  u javorových 
skříněk i zámky, materiál lamino tl. 18 mm. U horních dvířek barva RAL 6018 + 1018 1

2 600,00 Kč

26 Stůl

(š,v,h, - 120 x 78 x 60) - barva javor, hrana v barvě ral 6018 - 8 pracovních míst - u 2 krajních 
stolů zaoblené hrany (1 x levá + 1 x pravá). Deska stolu je tvořena z odolného lamina tloušťky 
28 mm, které je vhodné do přírodovědné učebny. Konstrukce stolů je vyrobena z jeklu o 
rozměrech 40 x 20 mm v barvě RAL 6018. (lavice je napojená na větrací mřížky u okenní 
stěny)

4

4 800,00 Kč

27 Větrací mřížka Větrací mřížka nad topení u okenní stěny ve stejné výšce jako stůl v délce zastavěného 
nábytku u okna, tedy (cca 480 cm) 1

500,00 Kč

28 Nábytek na míru

pozice 03 - lavice - viz nákres (š,v,h, - 600 x 78 x 60) - zaoblené vnější rohy -  barva javor, 
Hrana v barvě ral 6018 - 8 pracovních míst - Lavice v sobě obsahuje 2 dřezy o šířce min. 40 
cm, včetně baterie, odpadu a jejich napojení. Deska stolu je tvořena z odolného lamina, 
tloušťka lamina min. 28 mm, které je vhodné do přírodovědné učebny. Konstrukce stolů je 
vyrobena z jeklu o rozměrech 40 x 20 mm v barvě RAL 6018. U obou dřezů budou v hloubce 
cca 40 cm dvojitá zapuštěna dvířka se zámkem  v barvě RAL 6018

1

6 500,00 Kč
37 Polička rozměr (š,v,h - 80 x 35 x 30) - materiál - javor - lamino - 18 mm. 2 500,00 Kč

38 Nábytek na míru

pozice 04 - dřezová skříňka - viz nákres (š,v,h, - 60 x 78 x 60) - zaoblené vnější rohy -  barva 
javor, hrana v barvě ral 6018 - skříňka v sobě zahrnuje dřez o šířce 40 cm, včetně 
stojánkové/pákové baterie, odpadu a jejich napojení. Horní deska skříňky je tvořena z 
odolného lamina tloušťky min 28 mm, které je vhodné do přírodovědné učebny, skříňka je 
zapuštěná do hloubky 40 cm, dvířka skříňky na zámek, dvířka v barvě zelená - RAL 6018

2 4 500,00 Kč

39 Nábytek na míru pozice 05 - skříňka - viz nákres (š,v,h - 140 x 110 x 40) - 8 dvířek s úchyty a na zámek - barva 
javor, materiál lamino tl. 18 mm. 1 5 000,00 Kč

40

Nábytek na míru
pozice 06 - policová skříň - viz nákres (š,v,h - 630 x 285 x 40) - barva javor  u javorových 
skříněk i zámky, materiál lamino tl. 18 mm, + horní dvířka barva RAL 6018 a 1018 viz nákres

1 2 100,00 Kč



41
Nábytek na míru

 pozice 07 - skříň na kostru - viz nákres (š,v,h - 70 x 200 x 70) - barva lamina javor  + barva 
dvířek RAL 6018 + střední část dveří prosklenná + zámek - stejný jako u pozice 09, materiál 
lamino tl. 18 mm 1

2 000,00 Kč

42

Nábytek na míru
pozice 08 - lavice - viz nákres (š,v,h, - 120 x 78 x 60) - zaoblené vnější rohy -  barva javor, 
Hrana v barvě ral 6018 - Deska stolu je tvořena z odolného lamina tloušťky 28 mm, které je 
vhodné do přírodovědné učebny, Konstrukce stolů je vyrobena z jeklu o rozměrech 40 x 20 
mm v barvě RAL 6018. (lavice je napojená na větrací mřížky u okenní stěny) 6 4500

43
Větrací mřížka

Větrací mřížka nad topení u okenní stěny ve stejné výšce jako stůl v délce zastavěného 
nábytku u okna, tedy (cca 660 cm) 1 500,00 Kč

44 Nábytek na míru

pozice 09 - skříňka - viz nákres (š,v,h, - 60 x 78 x 60) - barva lamina javor, hrana v barvě RAL 
6018, deska skříňky je tvořena z odolného lamina tloušťky 28 mm, které je vhodné do 
přírodovědné učebny, dviřka v barvě žlutá - RAL 1018, jinak lamino tl. 18 mm. U každé 
skříňky z pozice 09 je stejný zámek 4 1900

51 Stůl - lavice

š,v,h, - 600 x 75 x 60 - zaoblené vnější rohy -  barva javor, Hrana v barvě Javor - Deska stolu 
je tvořena z lamina tl. 25 mm. Javor. Konstrukce stolů je vyrobena z jeklu o rozměrech 40 x 
20 mm v barvě RAL 1015. Je zde možnost stůl rozdělit na více menších lavic (bloků), které 
ovšem půjdou spojit. (4 x délka 150 cm) 1 2 500,00 Kč

52 Stůl - lavice

š,v,h, - 900 x 75 x 60 - zaoblené vnější rohy -  barva javor, Hrana v barvě Javor - Deska stolu 
je tvořena z lamina tl. 25 mm. Javor. Konstrukce stolů je vyrobena z jeklu o rozměrech 40 x 
20 mm v barvě RAL 1015. Je zde možnost stůl rozdělit na více menších lavic, které ovšem 
půjdou spojit. (6 x 150 cm) (lavice je napojená na větrací mřížky u okenní stěny) 1 2 800,00 Kč

53 Větrací mřížka
Větrací mřížka nad topení u okenní stěny ve stejné výšce jako stůl - barva javor nebo RAL 
1015. Délka cca 900 cm, podél délky stolů. 1 500,00 Kč

54 Nábytek na míru
pozice 16 - policová skříň - viz nákres (š,v,h - 675 x 220 x 40) - barva javor  i dvířka i zámky - 
všude stejné, materiál lamino tl. 18 mm 1 5 000,00 Kč

61 Stůl
(š, v, h - 130 x 76 x 80) - vestavěné 4 šuplíky na části vpravo nad sebou o šířce 40 cm - vše z 
lamina - tl.18 mm - javor - horní šuplík na zámek, každý stůl jiný zámek. 4 6 500,00 Kč

62 Stůl (š, v, h - 60x 76 x 50) - lamino - tl.18 mm - javor 1 1 500,00 Kč

63 Polička
rozměr (š,v,h - 65 x 35 x 30) - materiál - javor - lamino - 18 mm. - umístění ve výšce 155 cm 
nad stoly 8 900,00 Kč

64 Nábytek na míru
pozice 17 - policová skříň - viz nákres (š,v,h - 80 x 305 x 40) - - barva javor , dvířka javor, 
materiál lamino tl. 18 mm 4 5 800,00 Kč

65 Nábytek na míru
pozice 18 - policová skříň - viz nákres (š,v,h - 60 x 305 x 40) - - barva javor , dvířka javor, 
materiál lamino tl. 18 mm 3 5 800,00 Kč



66 Kancelářská židle

výšková nastavitelnost, minimální výška sedáku 50 cm, maximální výška sedáku 60 cm, 
područky, šířka sedáku 52 cm, vč. područek 66 cm, hloubka sedáku 52,5 cm, židle 60 cm, 
potah z látky síťovina, vzdušná látka, koženka, Kříž/kostra chromový, Mechanika základní 
aretace s houpacím mechanismem, Maximální nosnost 120 kg, Průměr čepu kolečka min 11 
mm 4 5 500,00 Kč

67 Dřevěný věšák Dřevěný stojanový věšák s držákem deštníků - výška 189 cm 1 2 200,00 Kč

celková cena



Cena celkem bez DPH
Cena jednotková s 

DPH
Cena celkem s DPH

207400
43554 250954

272000
57120 329120

32500 6825 39325

22500

4725 27225

58800
12348 71148

26100 5481 31581

17500 3675 21175

92800 19488 112288

6000 1260 7260

8000 1680 9680

800 168 968

3500 735 4235

7800 1638 9438

7500 1575 9075



32500
6825 39325

4800
1008 5808

2600
546 3146

19200

4032 23232

500
105 605

6500

1365 7865

1000 210 1210

9000

1890 10890

5000
1050 6050

2100
441 2541



2000
420 2420

27000

5670 32670

500 105 605

7600
1596 9196

2500

525 3025

2800

588 3388

500 105 605

5000
1050 6050

26000 5460 31460

1500 315 1815

7200 1512 8712

23200
4872 28072

17400 3654 21054



22000

4620 26620

2200 462 2662

993 800,00 Kč 208 698,00 Kč 1 202 498,00 Kč







Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
poradovým císlem 613331_000079, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Olbramovice u Moravského Krumlova
Česká pošta, s.p. dne 20.05.2019

118791546-119884-190520114503



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 03.04.2019 12:00:22

Obchodní firma: LIGNOMETAL s.r.o.
Adresa sídla: Podnásepní 457/1b, 602 00, Brno - Trnitá
Identifikační číslo osoby: 26956756
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Petr Beneš (1)
Vznik funkce: 21.02.2005

Živnostenské oprávnění č.1
Předmět podnikání: Truhlářství, podlahářství
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 21.02.2005
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Petr Beneš (1)

Živnostenské oprávnění č.2
Předmět podnikání: Zámečnictví, nástrojářství
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 21.02.2005
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Petr Beneš (1)

Živnostenské oprávnění č.3
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných výrobků

Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků
Výroba a opravy čalounických výrobků
Výroba, opravy a údržba sportovních potřeb, her, hraček a dětských kočárků
Výroba dalších výrobků zpracovatelského průmyslu
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Potrubní a pozemní doprava (vyjma železniční a silniční motorové dopravy)
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí
Poskytování technických služeb

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 21.02.2005
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č.4
Předmět podnikání: Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami

o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat
nebo věcí

Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 23.03.2011
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 1 -



Provozovny k předmětu podnikání číslo
1. Truhlářství, podlahářství

Adresa: Podnásepní 457/1b, 602 00, Brno - Trnitá
Identifikační číslo provozovny: 1002651760
Zahájení provozování dne: 21.02.2005

2. Zámečnictví, nástrojářství
Adresa: Podnásepní 457/1b, 602 00, Brno - Trnitá
Identifikační číslo provozovny: 1002651760
Zahájení provozování dne: 21.02.2005

3. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod

Adresa: Podnásepní 457/1b, 602 00, Brno - Trnitá
Identifikační číslo provozovny: 1002651760
Zahájení provozování dne: 21.02.2005

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Petr Beneš (1)
Datum narození: 27.07.1963
Občanství: Česká republika

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Brna

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 2 -



Údaje platné ke dni: 26. března 2019 03:38 1/1

Výpis

z , vedenéhoobchodního rejstříku
Krajským soudem v Brně

oddíl , vložkaC 38081

Datum vzniku a zápisu: 20. září 2000

Spisová značka: C 38081 vedená u Krajského soudu v Brně

Obchodní firma: JMK elektro, s.r.o.

Sídlo: č.p. 59, 671 77 Branišovice

Identifikační číslo: 262 24 216

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Předmět podnikání:
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
zednictví
výroba elektřiny

Statutární orgán:

jednatel:
 

č.p. 116, 671 77 Branišovice
Den vzniku funkce: 20. září 2000

jednatel:
 

č.p. 56, 671 77 Branišovice
Den vzniku funkce: 20. září 2000

Způsob jednání: Způsob zastupování: Jménem společnosti jednají jednatelé
samostatně a podepisují se za společnost tak, že k názvu
společnosti připojí svůj podpis.

Společníci:

Společník:

Podíl: Vklad: 50 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%

Společník:
č.p. 56, 671 77 Branišovice

Podíl: Vklad: 50 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%

Základní kapitál: 100 000,- Kč





Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 613331_000078, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: MARCELA MANČÍKOVÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Olbramovice u Moravského Krumlova
Česká pošta, s.p. dne 20.05.2019

118791267-119884-190520114009



Seznam významných dodávek

Předkládaný dodavatelem:

název společnosti: JMK elektro, s.r.o

sídlo: Branišovice 59, 67177 Branišovice
IČ: 26224216

v rámci veřejné zakázky Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ Pasířská - vybavení
učeben

Reference 1
- NÁZEV DODÁVKY: vybavení nového objektu Loděnice DUKLY PRAHA
nábytkem,
-rozsah dodávky: stoly, skříně, atypické lavice, jednací a konferenční židle,

kancelářské židle, kovové regály, věšákové panely,
kancelářské stoly, kontejnery, jídelní stoly, jednací stoly,
truhlářské výrobky, matrace, postele,montážní práce

- cena dodávky: 1.386.340, 00 Kč bez DPH
- doba poskytnutí dodávky: 30 dní
- Rok poskytnutí: listopad-prosinec 2017
- Místo realizace Praha 5
- uvedení identifikace objednatele:. Armádní sportovní centrum DUKLA

Pod Juliskou 1,
160 41 Praha 6
IČ:60162694

Reference 2
- NÁZEV DODÁVKY: dodání nábytku
-rozsah dodávky: stoly, židle, křesla, montážní práce
- cena dodávky: 1 216 651,00 Kč bez DPH
- doba poskytnutí dodávky: 40 dní
- Rok poskytnutí: listopad – prosinec 2016
- uvedení identifikace objednatele: Česká republika – Ministerstvo obrany,

IČ: 60162694
VÚ 2427 Sedlec,

Reference 3
- NÁZEV DODÁVKY: vybavení prostor nábytkem a židlemi
- cena dodávky: 342.160,00 Kč bez DPH
- rozsah dodávky: stoly, židle, skříně
- doba poskytnutí dodávky: 30 dní
- Rok poskytnutí: duben 2018
- Místo realizace Brno
- uvedení identifikace objednatele: Univerzita obrany v Brně,

Kounicova 65, 662 10 Brno
IČ: 60162694



Reference 4
- NÁZEV DODÁVKY: Školní nábytek pro VOŠ a SPŠE Plzeň
- cena dodávky: 502.850,00 Kč bez DPH
- rozsah dodávky: stoly, židle, skříně, školní nábytek, laboratorní stoly

s nástavbou, montážní práce
- doba poskytnutí dodávky: 50 dní
- Rok poskytnutí: 2018
- Místo realizace Brno
- uvedení identifikace objednatele: Vyšší odborná škola a Stření průmyslová škola

elektrotechnická
Koterovská 828/85, 326 00 Plzeň
IČ: 49774301

V Branišovicích dne 07.05.2019

-

Vyřizuje:



Na žádost se vydává:

VÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ
PRÁVNICKÝCH OSOB

Identifikace subjektu:

Obsah evidence Rejstříku trestů České republiky:

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

Identifikační číslo osoby: 26224216
Obchodní firma nebo název: JMK elektro, s.r.o.
Sídlo: Branišovice 59, 671 77
Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Konec obsahu evidence Rejstříku trestů České republiky.
Konec sestavy

Kulaté razítko a podpis

ČESKÁ REPUBLIKA * REJSTŘÍK TRESTŮ * 140 66 PRAHA 4 * SOUDNÍ 1
TELEFON: +420 244 006 111 * FAX: +420 244 006 260 * E-MAIL: rejstrik@rejtr.justice.cz

Číslo žádosti: P73126748
Žádost doručena: 27.03.2019 06:57:03
Zpracováno: 27.03.2019 06:57:04
Počet záznamů: 0

P73126748

Případné nepřesné údaje ihned sdělte na shora uvedenou adresu, aby mohlo být okamžitě provedeno přešetření. Tento dokument neslouží k
prokazování existence právnické osoby.

Strana 1 z 1



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 26.03.2019 09:38:59

Obchodní firma: JMK elektro, s.r.o.

Adresa sídla: 671 77, Branišovice 59

Identifikační číslo osoby: 26224216

Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení:

Vznik funkce: 11.09.2000

Jméno a příjmení:

Vznik funkce: 20.09.2000

Živnostenské oprávnění č.1

Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná

Vznik oprávnění: 20.09.2000

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: 1)

Živnostenské oprávnění č.2

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Obory činnosti: Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických
strojů, přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém napětí
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Velkoobchod a maloobchod
Zastavárenská činnost a maloobchod s použitým zbožím
Ubytovací služby
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poskytování technických služeb
Opravy a údržba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků jemné
mechaniky, optických přístrojů a měřidel

Druh živnosti: Ohlašovací volná

Vznik oprávnění: 20.09.2000

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: (1)

Živnostenské oprávnění č.3

Předmět podnikání: Zednictví

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná

Vznik oprávnění: 09.03.2009

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: (2)

Provozovny k předmětu podnikání číslo

1. Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
Adresa: 671 77, Branišovice 59
Identifikační číslo provozovny: 1003863761
Zahájení provozování dne: 01.08.2006

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 1



2. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obor činnosti: Pronájem a půjčování věcí movitých

Adresa: 671 77, Branišovice 59
Identifikační číslo provozovny: 1003863761
Zahájení provozování dne: 27.05.2015

Obor činnosti: Ubytovací služby
Adresa: 671 77, Branišovice 59
Identifikační číslo provozovny: 1003863761
Zahájení provozování dne: 13.06.2011

Obor činnosti: Poskytování technických služeb
Adresa: 671 77, Branišovice 59
Identifikační číslo provozovny: 1003863761
Zahájení provozování dne: 09.03.2009

Obor činnosti: Opravy a údržba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků jemné mechaniky,
optických přístrojů a měřidel

Adresa: 671 77, Branišovice 59
Identifikační číslo provozovny: 1003863761
Zahájení provozování dne: 09.03.2009

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Adresa: 671 77, Branišovice 59
Identifikační číslo provozovny: 1003863761
Zahájení provozování dne: 01.08.2006

Obor činnosti: Zastavárenská činnost a maloobchod s použitým zbožím
Adresa: 671 77, Branišovice 59
Identifikační číslo provozovny: 1003863761
Zahájení provozování dne: 01.08.2006

Seznam zúčastněných osob

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Pohořelice

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 2




